CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140- Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, para Edicléia Teresinha de Camargo, pelos

27 anos de trabalho, atuando na área da saúde do Hospital Augusto de Oliveira

Camargo, atualmente trabalha na Recepção Central do hospital

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a recepcionista Edicléia Teresinha de Camargo, pelos 27 anos

dedicados ao serviço de Saúde do Hospital Augusto de Oliveira Camargo,

atualmente trabalha na Recepção Central do hospital

Nesses 27 anos de dedicação, Edicléia trabalhou em diversos setores do

hospital, sempre exercidos com profissionalismo, dedicação e humanidade.

Do deliberado, dê-se ciência a homenageada

Sala das Sessões, aos 21 de setembro de 2021.

SILENE CARVALINI

DR. LUIZ CAR OS CHIAPARINE
Vereadora

Vere o

Gabinete da Vereadora Silene Siivana Ca lini

E-mail: siienecarvalin..tindatubp.sp,1,9_9,.,b;:— Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 2484/2021
22/09/2021 - 11:03
MOC 325/2021

	Page 1